
Uchwała Nr XXXVI/6/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie  pomieszczeń w budynku „C”
Zespołu Szkół im. Wł St. Reymonta w Konstancinie - Jeziornie

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz.U z 2013r.  poz.  595) oraz art.13 ust.1  ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2014r. poz. 518 późn.
zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na ponowne wynajęcie na czas oznaczony 1 roku trzech pomieszczeń o
łącznej pow. użytkowej 166 m2 ,  znajdujących się w budynku „C” Zespołu Szkół im. Wł. St.
Reymonta  w  Konstancinie  –  Jeziornie,  na  potrzeby  Gminy  Konstancin  –  Jeziorna,  z
przeznaczeniem na  składowanie materiałów przeznaczonych do archiwizacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


